
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 
КІВЕРЦІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

Про призначення стипендії 
на І семестр 2025/2026 н. р.

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 
року №882 «Питання стипендіального забезпечення» зі змінами, Правил 
призначення академічних стипендій в Ківерцівському фаховому медичному 
коледжі Волинської обласної ради та згідно протоколу засідання 
стипендіальної комісії Ківерцівського фахового медичного коледжу 
Волинської обласної ради від 30.06.2025 року № 13

1. Призначити академічну стипендію здобувачам освіти регіонального 
замовлення на 1-й семестр 2025-2026 навчального року згідно поданого 
реєстру осіб.

2. Бухгалтерії коледжу провести всі розрахунки.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на т.в.о. головного 

бухгалтера Свиридюк Н.П.

02 липня 2025 року м. Ківерці

НАКАЗУЮ:

Директор коледжу Юлія ФЕДІК

Лілія Климовець 
Людмила Бондар



тверджую
ктор Ківерцівського 
ого медичного коледжу 
ської обласної ради 
'& # /- Юлія ФЕДІК

7.2б25 року

Реєстр осіб III курсу (БЗСО) 
спеціальності 223 Медсестринство 

ОПП Сестринська справа, 
яким призначена академічна стипендія 

на І семестр 2025- 2026 навчального року

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові студента

Загальний 
рейтинговий бал

1. Медвідь Дарина Андріївна 99,00
2. Чекурова Юлія Василівна 98,00
3. Шайнога Зоряна Володимирівна 98,00
4. Старко Ангеліна Іванівна 96,5
5. Бурка Вікторія Валеріївна 94,91
6 . Воробець Анастасія Сергіївна 94,68
7. Гловацька Кароліна Олександрівна 93,41
8. Семенова Дарина Сергіївна 89,95

Розглянуто та схвалено на засіданні стипендіальної комісії. 
Протокол № 13 від 30.06.2025 р.



Затверджую
ектор Ківерцівського 
вого медичного коледжу 

ськоїобласної ради 
'ш **/- Юлія ФЕДІК 

7.2025 року

Реєстр осіб III курсу (БЗСО, ПЗСО) 
спеціальності 223 Медсестринство 

ОПП Лікувальна справа, 
яким призначена академічна стипендія 

на І семестр 2025- 2026 навчального року
№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові студента

Загальний 
рейтинговий бал

1 . Г рек Анастасія Андріївна 100
2. Радюк Кароліна Андріївна 97,89

3. Хмілевська Софія Василівна 97,00

4. Лис Анатолій Васильович 95,00

5. Стадницька Юлія Петрівна 95,00

6 . Фурман Владислав Дмитрович 95,00

7. Пасько Тетяна Юріївна 92,81

8. Смолярчук Мар’яна Дмитрівна 91,35

9. Глушук Валерія Сергіївна 90,92

10. Лукашик Анастасія Валеріївна 89,23

Розглянуто та схвалено на засіданні стипендіальної комісії. 
Протокол № 13 від 30.06.2025 р.



Ківерцівського 
медичного коледжу 

обласної ради 
_ Юлія ФЕДІК 

року

Реєстр осіб II курсу (ПЗСО) 
спеціальності 223 Медсестринство 

ОПП Лікувальна справа, 
яким призначена академічна стипендія 

на І семестр 2025- 2026 навчального року

№
п\п

Прізвище, ім’я, 
по батькові студента

Загальний 
рейтинговий бал

1 . Берчук Олена Вікторівна 90,48

2. Хмеленко Тетяна Ігорівна 89,76

3. Матюк Аліна Вікторівна 88,76

4. Гальчун Микола Петрович 86,95

5. Дергай Юлія Олегівна 86,95

6 . Шумик Дарина Василівна 85,95

7. Висоцька Наталія Олександрівна 85,95

8. Упікань Наталія Василівна 77,81

Розглянуто та схвалено на засіданні стипендіальної комісії. 
Протокол № 13 від 30.06.2025 р.



Затверджую
ректор Ківерцівського 
ового медичного коледжу 
инської обласної ради 
щ /' Юлія ФЕДІК
тг
.2025 року

Реєстр осіб II курсу (БЗСО) 
спеціальності 223 Медсестринство 

ОПП Сестринська справа, 
яким призначена академічна стипендія 

на І семестр 2025- 2026 навчального року

№ Прізвище, ім’я, Загальний
з/п по батькові студента рейтинговий бал

1. Хаїнська Анастасія Сергіївна 85,26

2. Хвиць Олександра Ігорівна 78,25

3. Плясун Олеся Василівна 76,44

4. Вірна Дарина Петрівна 75,98

5. Реке Катерина Петрівна 74,36

6 . Марчук Каріна Іванівна 74,16

7. Бущук Богдана Олегівна 72,34

8. Палічук Діана Олександрівна 71,33

9. Андрієнко Анна Василівна 71,16

10. Павлюк Дарина Сергіївна 69,33

11. М’якота Лілія Віталіївна 68,57

12. Щукіна Юліана Юріївна 67,70

13. Шаліга Анна Андріївна 67,15

Розглянуто та схвалено на засіданні стипендіальної комісії. 
Протокол № 13 від 30.06.2025 р.



^Затверджую
ектор Ківерцівського 
вого медичного коледжу 

ськоїобласної ради 
__ Юлія ФЕДІК 
року

Реєстр осіб II курсу (БЗСО) 
спеціальності 223 Медсестринство 

ОПП Лікувальна справа, 
яким призначена академічна стипендія 

на І семестр 2025- 2026 навчального року

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові студента

Загальний 
рейтинговий бал

1 . Головій Олена Миколаївна 89,78

2. Верещак Роман Олександрович 86,47

3. Дюбеля Дарина Андріївна 84,59

4. Тютях Анна Вадимівна 83,73

5. Рибачук Олена Юріївна 80,44

6. Петрук Соломія Олександрівна 78,73

7. Іщук Злата Володимирівна 77,02

8. Гмитронь Анастасія Вікторівна 76,80

9. Юшинова Ангеліна Миколаївна 75,05

10. Панасюк Владислав Юрійович 73,55

11. Кайданова Тетяна Андріївна 71,76

12. Юзвик Надія Петрівна 67,91

Розглянуто та схвалено на засіданні стипендіальної комісії. 
Протокол № 13 від 30.06.2025 р.



атверджую
ктор Ківерцівського 
pro медичного коледжу 
ської обласної ради 

Юлія ФЕДІК 
.2025 року

Реєстр осіб І курсу (ПЗСО) 
спеціальності 223 Медсестринство 

ОПП Лікувальна справа, 
яким призначена академічна стипендія 

на І семестр 2025- 2026 навчального року

№
п\п

Прізвище, ім’я, 
по батькові студента

Загальний 
рейтинговий бал

1. Чеб Яна Сергіївна 94,83

2. Клімчук Дарія Сергіївна 86,29

3. Попова Юлія Андріївна 83,33

4. Семенюк Вікторія Вікторівна 83,13

5. Батурка Ангеліна Володимирівна 80,17

6 . Стоянович Дарина Іванівна 79,45

7. Приходько Вадим Валерійович 78,38

8. Скорубська Анастасія Олександрівна 77,58

Розглянуто та схвалено на засіданні стипендіальної комісії. 
Протокол № 13 від 30.06.2025 р.



Затверджую
ректор Ківерцівського 
ового медичного коледжу 

#  І ІВ^инської обласної ради
Юлія ФЕДІК 

.07.2025 року

Реєстр осіб І курсу (БЗСО) 
спеціальності 223 Медсестринство 

ОПП Сестринська справа, 
яким призначена академічна стипендія 

на І семестр 2025- 2026 навчального року

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові студента

Загальний 
рейтинговий бал

1 . Савчук Ангеліна Сергіївна 81,56

2. Ярмолюк Єлизавета Василівна 78,04

3. Ашмякова Поліна Михайлівна 75,94

4. Мостицька Софія Віталіївна 75,94

5. Борейко Вікторія Василівна 75,20

6 . Киришко Софія Миколаївна 75,19

7. Хайба Анна Володимирівна 71,99

8. Жовнірук Дарина Василівна 71,82

9. Лаврентьева Анна Олексіївна 70,72

10. Климчук Катерина Юрїївна 70,72

11. Шульгач Дарина Сергіївна 69,66

12. Куницька Христина Олегівна 69,14

Розглянуто та схвалено на засіданні стипендіальної комісії. 
Протокол № 13 від 30.06.2025 р.



Ківерцівського 
медичного коледжу 

ої обласної ради 
у / ■ Юлія ФЕДІК

.07.2025 року

Реєстр осіб І курсу (БЗСО) 
спеціальності 223 Медсестринство 

ОПП Лікувальна справа, 
яким призначена академічна стипендія 

на І семестр 2025- 2026 навчального року

№ Прізвище, ім’я, Загальний
п\п по батькові студента рейтинговий бал

1. Мурашко Вікторія Михайлівна 87,86

2. Моклиця Ярослав Юрійович 84,80

3. Матвійчук Ірина Віталіївна 81,81

4. Драницький Ілля Романович 80,66

5. Федік Іванна Юріївна 80,52

6. Скребуха Соломія Вікторівна 80,30

7. Корчевна Олександра Сергіївна 79,16

8. Плясун Богдан Ігорович 78,52

9. Черній Сергій Миколайович 77,53

10. Грищук Анастасія Віталіївна 76,90

11. Дейнека Емілія Андріївна 76,00

12. Кичула Марія Вікторівна 74,94

Розглянуто та схвалено на засіданні стипендіальної комісії. 
Протокол № 13 від 30.06.2025р.



Затверджую
ектор Ківерцівського 
вого медичного коледжу 
нськрї обласної ради 

Іи гі/  Юлія ФЕДІК 
.2{)25 року

Реєстр осіб,
яким призначена академічна стипендія 

в підвищеному розмірі за особливі успіхи у навчанні 
на І семестр 2025- 2026 навчального року

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові студента

Курс Рейтинговий бал 
успішності

1 . Г рек Анастасія Андріівна 4 95,00
2. Хмілевська Софія Василівна 4 95,00
3. Фурман Владислав Дмитрович 4 95.00
4. Стадницька Юлія Петрівна 4 95.00
5. Лис Анатолій Васильович 4 95,00
6 . Шайнога Зоряна Володимирівна 4 95,00
7. Чекурова Юлія Василівна 4 95,00
8. Медвідь Дарина Андріівна 4 95,00
9. Старко Ангеліна Іванівна 4 95,00
10. Любеля Дарина Андріївна 3 82,59
11. Головій Олена Миколаївна 3 84,78
12. Верещак Роман Олександрович 3 81,97
13. Тютях Анна Вадимівна 3 82,23
14. Мурашко Вікторія Михайлівна 2 87,86
15. Моклиця Ярослав Юрійович 2 84,80
16. Матвійчук Ірина Михайлівна 2 81,81
17. Скребуха Соломія Вікторівна 2 80,30

Розглянуто та схвалено на засіданні стипендіальної комісії. 
Протокол № 13 від 30.06.2025 р.


